ordo tonorum. Et attende. quod per officia huius ebdomade ad quatuor introitus quater. et ad tres. ter ponitur alleluia. quia sancta trinitas a quatuor mundi partibus collaudatur. Sed christi resurrectione. et de hominum redemptione. In prima dominica scilicet. quos modo gentes baptisati mouentur a matre tanquam infantes innocenter viuere. et lac sancte scripture concupiscere ut pascale sacramentum per christi resurrectionem acquirant. moribus et vita teneant mundum vincant. ut cum christo triumphent. et letitiam in corpore et in anima simul obtineant. propter quam letitiam alleluia duplicatur. quod mortem euaserunt. et spem vite habere meruerunt. vel propter actionem et contemplationem vel propter gaudium predicatorum et conuersorum. In secunda vero dominica scilicet misericordia domini. baptisati iam instructi christi misericordiam intonant et trinitatem predicant. Quia in misericordia spiritus in verbo filium in deo patrem annunciant. preponunt vero spiritum. per quem sunt sanctificati. deinde filium. per quem redempti. deinde patrem. cui reconciliantur. Et quia trinitatem concinunt ideo ter iubilant alleluia. In tertia dominica. scilicet iubilate. baptisati ad laudem dei. totum mundum inuitant et trinitatem personant. cum ibi in deo patrem et in nomine filium in laudem spiritum sanctum accipiunt. Et quia per duo precepta caritatis firmantur in fide trinitatis ideo prius bis. deinde ter concinunt alleluia. In quarta dominica. scilicet cantate rursus baptisati ad dei laudem gentes conuersas inuitant et trinitatem commemorant. dum ibi in domino patrem per mirabilia filium. per iustitiam intelligunt spiritum sanctum et quia fidem trinitatis. gentes a quatuor mundi partibus acceperunt. ideo trinitatem sub quarto alleluia concludunt. In quinta dominica. scilicet vocem iocunditatis. Rursus baptisati liberatores suum gentibus suis annunciant. annunciant qui trinitate in per ter positum concinunt alleluia. et sicut ibi continetur instancia predicantium sic in officio exaudiuit de templo sancto suo sollicitudo se ab errore conuertentium. et in officio vigilie. Omnes gentes. applausus intelligitur ascensurunt.

Sequitur de festo ascensionis domini. R.

In festo ascensionis domini quod celebratur die quadragesima post pascha. quia christus die quadragesima post resurrectionem celos ascendit fit processio solennis. Precepit enim dominus discipulis suis ut precederent in montem oliueti. ut viderent ipsum ascendere. et fecerunt ei processionem. et ipse eleuatis manibus ferebatur in celum. De hoc dictum est in quarta parte sub titulo de ac. pon. ad al. hec processio significat ascensum de virtute in virtutem et cantatur responsum de ascensione